4006/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1106
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 03 de Julho de 2024

Notifique-se o reclamante, por seu patrono, consignando-se que o

prazo acima deferido contado a partir do primeiro dia útil posterior a

este ato, ficando preservado o prazo recursal a partir da intimação

desta sentença."

CAUCAIA/CE, 03 de julho de 2024.

MARIA DO CARMO BONFIM NETA

Servidor

VARA DO TRABALHO DE CRATEÚS

Edital

EDITAL Nº 1/2024

EDITAL 01/2024

A Excelentíssima Juíza da Vara do Trabalho de Crateús do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, Daniele Fernandes dos Santos,

no uso de suas atribuições legais e disposições internas:

FAZ SABER, a todos que o presente edital virem ou dele tomarem

conhecimento, que, de acordo com a previsão constante do Ato

Conjunto CSJT.GP.CGJT n° 01, de 14 de fevereiro de 2019; do Ato

n °21/GCGJT de 13 de outubro de 2022 – Projeto Garimpo, Ofício

Circular TRT-7 GSCR n° 21/2024, bem como do Ofício Circular

TST. CGJT n° 78/2020 de 20 de novembro de 2020 (ADE Codar n°

10, de 09 de novembro de 2020, código de receita DARF 5891),

serão convertidas em renda em favor da União Federal os créditos

dos valores compreendidos entre R$ 50,00 (cinquenta reais) e R$

150,00 (cento e cinquenta reais), encontrados em conta associadas

ao Banco do Brasil e Caixa Econômica Federal aos processos

judiciais arquivados, consignados na relação de 02 (duas) páginas e

27 (vinte e sete) contas, que se faz juntar como anexo a este Edital,

para todos os efeitos jurídicos.

Concede-se o prazo de 10 (dez) dias contados da publicação do

presente, nos termos do Art 2º da Recomendação n° 03/CGJT, de

10 de novembro de 2021, para manifestação das partes

interessadas.

Publique-se no sítio eletrônico do Tribunal Regional do Trabalho da

7ª Região e no DEJT.

Crateús, 03 de julho de 2024

DANIELE FERNANDES DOS SANTOS

Juíza Substituta da Vara do Trabalho de Crateús

Anexos

Anexo 4: Planilha de Processos

Notificação

Processo Nº ATOrd-0000676-81.2022.5.07.0025

RECLAMANTE ANTONIO PIRES DE SOUSA
ADVOGADO ANTONIA JESSICA SANTIAGO

MESQUITA(OAB: 32888/CE)
RECLAMADO A T L CONSTRUCOES E SERVICOS

EIRELI
ADVOGADO VITORIA REGIA ALVES DE

OLIVEIRA(OAB: 43571/CE)

Intimado(s)/Citado(s):

  - A T L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

            PODER JUDICIÁRIO

            JUSTIÇA DO

Pelo presente expediente, fica(m) o(a)(s) executado(a)(s), A T L

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI , por meio de seu(sua)(s)

advogado(a)(s), notificado(a)(s) para tomar ciência da penhora

efetivada (valor bloqueado via Bacen Jud Id 5eed006).

CRATEÚS/CE, 03 de julho de 2024.

MARIA DILMA PINTO OLIVEIRA

Assessor

Processo Nº ATOrd-0000555-87.2021.5.07.0025
RECLAMANTE FRANCISCO ELENILTON DE SOUZA

RODRIGUES
ADVOGADO JOSE AURELIO SILVA JUNIOR(OAB:

34981/CE)
ADVOGADO VICTOR COELHO BARBOSA(OAB:

34958/CE)
ADVOGADO RONALDO MARCIO SOARES

BRITO(OAB: 39086/CE)
RECLAMADO BANCO BRADESCO S.A.
ADVOGADO Nelson Wilians Fratoni

Rodrigues(OAB: 16599/CE)

Intimado(s)/Citado(s):

  - BANCO BRADESCO S.A.

            PODER JUDICIÁRIO

            JUSTIÇA DO

Pelo presente expediente, f ica(m) a(s) parte(s), BANCO

BRADESCO S.A. , por meio de seu(sua)(s) advogado(a)(s),

intimado(a)(s) para, nos termos da Lei 6.830/80 pagar em

5(cinco) dias, ou garantir a execução, sob pena de penhora, o

montante total referente à contribuição previdenciária, de R$

13.698,24 (cálculos disponíveis mediante consulta ao sistema),

atualizado até 03/07/2024.

CRATEÚS/CE, 03 de julho de 2024.

Código para aferir autenticidade deste caderno: 216089